Ofício GP. nº. 353/2008

Botucatu, 12 de maio de 2008.

Senhor Gerente,

Em conformidade com a Lei Complementar nº 08/70, de 3/12/1970 e Decreto nº. 71.618/72, de 26/12/1972, solicitamos nosso cadastramento junto ao programa de Formação do Patrimônio do Servidor Público – pasep.

Para tanto, anexamos cópia do cartão CGC/CNPJ e cópia dos atos constitutivos comprobatória dos poderes conferidos ao signatário.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente

Ao
Banco do Brasil S/A

Agência de

BOTUCATU - SP